
POSTANOWIENIE NR 416/2024 
Komisarza Wyborczego w Kielcach IV 

z dnia 16 maja 2024 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Kielcach IV postanawia, co następuje:

§1.
W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu opatowskiego, powiatu 

ostrowieckiego, powiatu sandomierskiego, powiatu skarżyskiego, powiatu starachowickiego, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 399 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Kielcach IV oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Kielcach IV

/-/ Ryszard Sadlik





Załącznik nr 272
gm. Łączna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Goździe, Gózd 125, 26-140 Łączna:

1. Andrzej Chrzęszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jęgrzna

2. Joanna Flasińska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Kamionki

3. Wiesława Janina Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Występa

4. Klaudia Karolina Salwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gózd

5. Klaudia Skóra, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Jęgrzna

6. Jadwiga Ślefarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamionki

7. Magdalena Anna Więckowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Michniów



Załącznik nr 273
gm. Łączna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2. Świetlica Środowiskowa w Klonowie, Klonów 62, 26-140 Łączna:

1. Oliwia Ciesielska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 
POLSKA, zam. Gózd

2. Oliwia Marcelina Dulęba, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Podłazie

3. Sylwia Magdalena Marcisz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 
zam. Klonów

4. Mirosław Bogdan Nyga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jęgrzna

5. Robert Nyga, zgłoszony przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Zachełmie

6. Marcin Ruszkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWN1, zam. Skarżysko-Kamienna

7. Mateusz Janusz Wróblewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jęgrzna



Załącznik nr 274
gm. Łączna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminna Biblioteka Publiczna w Łącznej, Kamionki 5C, 

26-140 Łączna:

1. Agnieszka Biskup, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 
zam. Występa

2. Danuta Krzciuk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zaskale

3. Sylwia Elżbieta Kupis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Podzagnańszcze

4. Ilona Ewa Paryska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Kamionki

5. Andrzej Jerzy Rulka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 
Kamienna

6. Małgorzata Sztabowska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY- 
NORMALNA POLSKA, zam. Czerwona Górka

7. Aneta Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 
zam. Jęgrzna



Załącznik nr 275
gm. Łączna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Zaleziance, Zalezianka 49a, 26-140 Łączna:

1. Kamil Barsegjan, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA
POLSKA, zam. Czerwona Górka

2. Małgorzata Fąfara, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 
zam. Podzagnańszcze

3. Elżbieta Krystyna Głowacka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zalezianka

4. Agnieszka Lipiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czerwona Górka

5. Jakub Mateusz Salwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Jęgrzna

6. Małgorzata Ewa Salwa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Jęgrzna

7. Maria Wędrychowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Suchedniów



Załącznik nr 276
gm. Łączna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Środowiskowa w Zagórzu. Zagórze 40B. 26-140 Łączna:

1. Albert Paweł Fąfara, zgłoszony przez K W W BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 
zam. Zagórze

2. Michał Jacek Kopytek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Podzagnańszcze

3. Bogusław Stanisław Kupis, zgłoszony przez KW PRAWO 1 SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Podzagnańszcze

4. Piotr Zbigniew Lipiec, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Czerwona Górka

5. Maksymilian Niemczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zagórze

6. Patrycja Przeworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 1 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ostrów

7. Aneta Wrzesień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Ostrów



Załącznik nr 277
gm. Łączna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Kamionki 63, 26-140 Łączna:

1. Kamila Lucyna Dulęba, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI
SAMORZĄDOWCY, zam. Skarżysko-Kamienna

2. Edyta Jadwiga Dziwoń, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 
zam. Wzdół Rządowy

3. Aleksandra Zuzanna Flasińska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Kamionki

4. Lilia Małgorzata Gardyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Kielce

5. Joanna Izabela Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łączna

6. Monika Przeworska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zagórze

7. Agnieszka Paulina Sztabowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Czerwona Górka

8. Elżbieta Sztabowska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Zagórze

9. Magdalena Zielińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA
HOŁOWNI, zam. Skarżysko-Kamienna



Załącznik nr 278
gm. Łączna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Urząd Gminy Łączna. Czerwona Górka 1B, 26-140 Łączna:

1. Małgorzata Zofia Barsegjan, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY- 
NORMALNA POLSKA, zam. Czerwona Górka

2. Barbara Blaut, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kielce

3. Krzysztof Ireneusz Chrzęszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Jęgrzna

4. Marlena Mazurek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 
zam. Skarżysko-Kamienna

5. Marzena Niemczyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zagórze

6. Marta Magdalena Rutka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Występa

7. Anna Ewa Syposz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 
Kamienna



Załącznik nr 279
gm. Łączna

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska w Łącznej, Łączna 115, 26-140 Łączna:

1. Tomasz Mędak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czerwona Górka

2. Małgorzata Halina Stochmal, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-
NORMALNA POLSKA, zam. Występa

3. Tomasz Artur Syposz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skarżysko- 
Kamienna

4. Marta Henryka Szołdra, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kamionki

5. Bożena Danuta Tuśnio, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNY ANTYSYSTEMOWY, 
zam. Suchedniów

6. Anna Renata Wiech, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 
HOŁOWNI, zam. Zalezianka

7. Paulina Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 
NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kielce


